



MINISTER EDUKACJI I NAUKI  
Przemysław Czarnek

Warszawa, 22 kwietnia 2022 roku

**Pani  
Teresa Bogacka  
Kanclerz Wyższej Szkoły Ekonomii  
i Innowacji w Lublinie**

*Szanowna Pani Kanclerz, Szanowni Państwo,*

serdecznie dziękuję za zaproszenie na Galę podsumowującą X jubileuszową edycję Konkursu „Szkoła Innowacji” w Wyższej Szkole Ekonomii i Innowacji w Lublinie. Żałuję, że na udział w tym wydarzeniu nie pozwalają mi podjęte wcześniej zobowiązania.

Cieszę się, że to wyjątkowe przedsięwzięcie, któremu mam zaszczyt patronować, zostało zorganizowane już po raz dziesiąty. Szczególna inicjatywa największej na Lubelszczyźnie szkoły wyższej, jaką jest nagradzanie wyróżniających się w województwie placówek oświatowych – w tym kreatywnych dyrektorów, nauczycieli czy uczniów – budzi mój ogromny szacunek. „Szkoła Innowacji” wspiera bowiem nowatorskie pomysły i w bezpośredni sposób przyczynia się do upowszechniania dobrych praktyk w edukacji. Tym, co stanowi o wyjątkowości projektu Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji, jest z pewnością promocja szkół dbających o przyszłość swoich absolwentów na dynamicznie zmieniającym się rynku pracy, współdziałających z sektorem gospodarczym, jak również inwestujących we współpracę międzynarodową i realizujących programy europejskie.

Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji jubileuszowej, X edycji Konkursu. Państwa profesjonalizm oraz zaangażowanie na rzecz rozwoju oświaty, kadr dla edukacji, a także ludzi młodych zasługują na słowa najwyższego uznania. Osobne gratulacje składam nagrodzonym dziś dyrektorom szkół, nauczycielom, bibliotekarzom i uczniom, którzy okazali się pionierami innowacji w swoim środowisku. Prestiżowe miano „Lidera Innowacji” to najlepsze potwierdzenie Państwa wysokich kompetencji, umiejętności, jak również wzorowych postaw społecznych. Jestem pewien, że podejmowane przez Państwa działania mają realny wpływ na postęp polskiej edukacji.

Pozdrawiam wszystkich uczestników dzisiejszych obchodów i życzę wytrwałości oraz wszelkiej pomyślności.

*Z wyrazami głębokiego szacunku*